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PALVELUNTUOTTAJAKSI ILMOITTAUTUMINEN  
 
 
  Kuusamon perusturvalautakunta on kokouksessaan 16.2.2010 § 17 päättänyt 
 laajentaa palvelusetelin käyttöalaa Kuusamossa ottamalla mukaan 

erikoissairaanhoidon palvelut. Ensimmäiset laajennetut palvelut ovat polvien 
ja lonkkien tekonivelkirurgia, käsikirurgia sekä laihdutus- ja kaihileikkaukset.  

 
Tämän johdosta haemme tästä päivästä lukien lainmukaisia palveluntuottajia 
palveluntuottajarekisteriimme.  
Hakemukset tulee toimittaa os. Kuusamon kaupunki / Perusturva, PL 9, 
93601 KUUSAMO. 
 

 Kunta hyväksy palvelujen tuottajan: 
 
 1) joka on merkitty ennakkoperintärekisteriin; 
 

2) joka täyttää kyseiselle toiminnalle yksityisten sosiaalipalvelujen 
valvonnasta annetussa laissa (603/1996) ja yksityisestä terveydenhuollosta 
annetussa laissa (152/1990) asetetut vaatimukset; 

 
3) jonka tuottamat palvelut vastaavat vähintään sitä tasoa, jota edellytetään 
vastaavalta kunnalliselta toiminnalta; 

 
4) jolla on potilasvahinkolain (585/1986) mukainen vakuutus tai muu 
vastuuvakuutus, jonka vakuutusmäärän voidaan palvelutoiminnan laatu ja 
laajuus huomioon ottaen arvioida riittävän toiminnasta mahdollisesti 
aiheutuvien henkilövahinkojen korvaamiseen ja joka muilta ehdoiltaan vastaa 
tavanomaista vastuuvakuutuskäytäntöä; ja 

 
5) joka täyttää kunnan erikseen asettamat asiakkaiden tai asiakasryhmien 
tarpeisiin, palvelujen määrään tai laatuun tai kunnan olosuhteisiin liittyvät 
taikka muut vastaavat vaatimukset. 

 
Palvelun tuottajan on toimitettava kunnalle todistus tai muu luotettava selvitys 
kohtien 1-4 täyttymisestä esim. toimittamalla: palvelutasokuvaus, 
ennakkoperintärekisteri, yrityksen kaupparekisteriote, tasekirja (tilinpäätös ja 
toimintakertomus), verovelkatodistus, todistus maksetuista eläkemaksuista 
(työeläkekassa tai eläkevakuutusyhtiö) ja kopio mahdollisesta sertifikaatista. 

 
 

Tässä vaiheessa Kuusamossa ei ole kohdan 5 mukaisia muita vaatimuksia. 
Erityisvaatimuksia saatetaan asettaa tulevaisuudessa, jolloin tuottajille 
ilmoitetaan niistä erikseen.  

 
 
 Lisätietoja asiasta antaa; perusturvajohtaja Vesa Isoviita, puh. 040 860 8080 
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